2026 年 1 月 21 日

全学学類・専門学群・総合学域群代表者会議

議員各位

学内行事委員会

委員長 柿沼 陽菜美

令和 7 年度筑波大学学園祭総括報告書の承認について

令和 7 年度学園祭の総括報告について、当会議と学生生活支援室による決定である「学

園祭実行委員会について」第 3 項第 2 号に基づき、学園祭総括報告書の承認の是非を諮る。

当議案は資料 01 から資料 06「第 51 回筑波大学学園祭『雙峰祭』学園祭総括報告書」の

承認を求めるものである。資料 01 は、学園祭実行委員会による学園祭に関する総括報告で

ある。資料 02 は、学園祭実行委員会による学園祭に関する決算報告である。資料 03 は、

学内行事委員会が実行計画書の運営要領に記載された目的の達成について、資料 04 をもと

に評価したものである。資料 05 及び資料 06 は資料 04に用いられているアンケートの回答

一覧である。

資料の一覧は下記のとおりである。資料 07 から資料 09 は参考資料であり、本議案にお

ける審議の対象にはならない。

なお、本議案の要旨に反しない字句修正については議長に一任する。

記

資料

 資料00「令和7年度筑波大学学園祭総括報告書の承認について」

 資料01「第51回雙峰祭総括報告書」

 資料02「第51回雙峰祭決算報告書」

 資料03「目的の評価」

 資料04「目的の評価補足資料」

 資料05「第51回雙峰祭来場者アンケート」

 資料06「第51回雙峰祭企画者向けアンケート」

参考資料

 資料 07「学園祭実行委員会について」

 資料 08「2025 年度学園祭実行計画書（追加提出分）」

 資料 09「2025 年度二次予算案」

以上